
 

 

 

EDITAL N. 029/2011-D 

 
 

O Diretor da Faculdade Estadual de Ciências e Letras de Campo Mourão – Fecilcam – 

no uso de suas atribuições legais, tendo em vista a Distribuição de carga-horária das aulas e 

atividades dos docentes para o ano letivo de 2011, homologada pelo Edital n. 094/2010-D, o 

Quadro de Horário das Aulas do Curso de Turismo e Meio Ambiente para o ano letivo de 

2011, homologado pelo Edital n. 098/2010-D, e considerando os pareceres constantes no 

Protocolado n. 1601/2011, 

 

R E S O L V E: 

 
Art. 1º. Fica alterado o horário das aulas da disciplina abaixo relacionada do Curso de 

Turismo e Meio Ambiente, conforme segue: 

 

Turismo e Meio Ambiente: 
Série/Turma Disciplina Professora Dia Horário 

4º ano Orientação de Estágio 

e TCC II 

Mariele Fernandes 

Pegoraro 

Quarta-Feira das 7h45min às 

8h35min. 

 

Art. 2º. Publique-se imediatamente no Quadro de Editais da Fecilcam e no site 

www.fecilcam.br, nesta data, para conhecimento de todos os interessados. 

 

 

Campo Mourão, 25 de abril de 2011. 

 

 

Prof. Antonio Carlos Aleixo 
Diretor 

Decreto n. 4884 de 10/06/2009 

i. e x e


